1

報道関係者各位

プレスリリース

2019 年 9 月４日

株式会社ピーバンドットコム

適時開示メール配信サービス開始のお知らせ

株式会社ピーバンドットコム（本社：東京都千代田区、東証マザーズ上場 3559）は、より一層、投

資家及び株主様に当社をご理解いただけるよう、適時開示情報をメールで配信するサービスを本日より

開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１.サービスの概要

当社の、最新のニュースリリースなど、適時開示に関する情報について、無料で速やかにご登録のメ

ールアドレスにお知らせいたします。当社 IR ページ「適時開示メール配信サービス」

(https://www.p-ban.com/ir/alert.html)より、お手続き方法をご確認いただき、メール受信の手続き

をお願いいたします。

以下の手順でご登録いただけます。

(1)「ブリッジサロン（外部サイト）」に新規会員登録ください。

(2)マイページで「適時開示メール受信設定」を押してください。

(3)受け取りたい企業の項目で「3559 株式会社ピーバンドットコム」にチェックを入れてください。

２.サービス開始日

2019 年９月４日（水）

本サービスは、株式会社インベストメントブリッジが提供する適時開示メール配信サービスを通じて

配信いたします。

■関連リンク

◆適時開示メール配信サービス https://www.p-ban.com/ir/alert.html

■お問い合わせ先： 株式会社ピーバンドットコム IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

https://www.p-ban.com/ir/alert.html
https://www.p-ban.com/ir/alert.html